
Médaille Sainte Lydie
GOLF DE BRIGODE - 03.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DERVILLE, Lucas BRIGODE 0,1 33 33

2 --- MASUREL, Nicolas BRIGODE +1,4 32 32

3 --- GOEMINNE, Clément BRIGODE 2,8 31 31

4 --- FONTEYNE, Clement BRIGODE 3,6 30 30

5 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 6,5 28 28

6 --- MASUREL, Charles BONDUES 17,3 28 28

7 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 9,2 27 27

8 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,9 27 27

9 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,4 27 27

10 --- MAHMOUDI, Madani BRIGODE 9,7 25 25

11 --- HETKOWSKI, Julien BRIGODE 9,0 25 25

12 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,0 25 25

13 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 25 25

14 --- MASUREL, Hervé BRIGODE 8,9 25 25

15 --- KIZIRIAN, Emanuel 20,0 22 22

16 --- LAFON, Catherine BONDUES 9,7 22 22

17 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 10,7 21 21

18 --- LINQUETTE, François VALENCIENNES 15,9 21 21

19 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 10,8 20 20

20 --- DESROSIERS, Jean BRIGODE 15,5 20 20

21 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 12,4 20 20

22 --- RAYS, Amaury BONDUES 8,2 20 20

23 --- NUSSBAUMER, Jean DECATHLON SAS HDF 16,9 19 19

24 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 15,0 19 19

25 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 17,4 19 19

26 --- OLIVIER, Nicole BONDUES 13,3 19 19

27 --- VAN WASSENHOVE, Grégory BRIGODE 10,6 19 19

28 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,9 17 17
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29 --- DUFOUR, Christian BONDUES 18,3 17 17

30 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 17,7 15 15

31 --- BECQUART, Bruno BRIGODE 15,1 14 14

32 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 22,7 13 13

33 --- SARTORIUS, Olivier BRIGODE 15,9 13 13

34 --- BARON, Jean-Pierre BRIGODE 19,2 13 13

35 --- CLEROT, Marc BRIGODE 23,8 13 13

36 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 13,3 12 12

37 --- CARNAILLE, Jean-Francois BRIGODE 18,5 11 11

38 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 16,7 11 11

39 --- BRECHIGNAC, Clémence BRIGODE 32,5 11 11

40 --- DOUHARD, Etienne LILLE METROPOLE 17,2 11 11

41 --- CORNET, Martine LILLE METROPOLE 21,0 9 9

42 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 22,8 8 8

43 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 17,1 4 4

44 --- PETIT, Sylvie BONDUES 16,4 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MASUREL, Charles BONDUES 17,3 46 46

2 --- KIZIRIAN, Emanuel 20,0 41 41

3 --- BRECHIGNAC, Clémence BRIGODE 32,5 41 41

4 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 9,2 38 38

5 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,9 38 38

6 --- MAHMOUDI, Madani BRIGODE 9,7 37 37

7 --- LINQUETTE, François VALENCIENNES 15,9 37 37

8 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,4 37 37

9 --- NUSSBAUMER, Jean DECATHLON SAS HDF 16,9 36 36

10 --- CLEROT, Marc BRIGODE 23,8 36 36

11 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 6,5 36 36

12 --- HETKOWSKI, Julien BRIGODE 9,0 36 36

13 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,0 36 36

14 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 22,7 35 35

15 --- MASUREL, Hervé BRIGODE 8,9 35 35

16 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 17,7 34 34

17 --- FONTEYNE, Clement BRIGODE 3,6 34 34

18 --- LAFON, Catherine BONDUES 9,7 34 34

19 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 17,4 34 34
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20 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 15,0 34 34

21 --- DERVILLE, Lucas BRIGODE 0,1 33 33

22 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 33 33

23 --- DESROSIERS, Jean BRIGODE 15,5 33 33

24 --- OLIVIER, Nicole BONDUES 13,3 33 33

25 --- GOEMINNE, Clément BRIGODE 2,8 33 33

26 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,9 32 32

27 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 10,8 32 32

28 --- DUFOUR, Christian BONDUES 18,3 32 32

29 --- VAN WASSENHOVE, Grégory BRIGODE 10,6 32 32

30 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 10,7 31 31

31 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 12,4 31 31

32 --- MASUREL, Nicolas BRIGODE +1,4 30 30

33 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 22,8 30 30

34 --- BECQUART, Bruno BRIGODE 15,1 29 29

35 --- RAYS, Amaury BONDUES 8,2 28 28

36 --- BARON, Jean-Pierre BRIGODE 19,2 28 28

37 --- SARTORIUS, Olivier BRIGODE 15,9 27 27

38 --- CORNET, Martine LILLE METROPOLE 21,0 27 27

39 --- CARNAILLE, Jean-Francois BRIGODE 18,5 26 26

40 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 16,7 26 26

41 --- DOUHARD, Etienne LILLE METROPOLE 17,2 22 22

42 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 13,3 21 21

43 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 17,1 19 19

44 --- PETIT, Sylvie BONDUES 16,4 ABJ ABJ
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Total :  88 joueurs


